
 2 b Texte non paru au Journal officiel  1773

Direction des transports terrestres

Arrêté du 1er décembre 2004 modificatif de subdélégation
de signature (avis à la batellerie)

NOR :  EQUT0410438A

    Le chef du service navigation de la Seine,
    Vu le décret no 73-912 du 21 septembre 1973 portant règlement général de police de la navigation intérieure ;
    Vu l’arrêté du 17 juin 2003 nommant Mme Bacot (Marie-Anne) administrateur civil hors classe, chef du service navigation
de la Seine, à compter du 12 mai 2003 ;
    Vu la décision modifiée de subdélégation de signature du 27 avril 2004 en matière d’avis à la batellerie du chef du service
navigation de la Seine ;
    Sur proposition de la secrétaire générale, affaires générales du service navigation de la Seine,
                    Décide :
    L’article 3 de la décision de subdélégation de signature du 27 avril 2004, est modifié comme suit :

Arrondissement Seine Amont
Subdivision de Sens

    Le nom de M. Roger (Patrick) est remplacé par celui de M. Feroux (Thierry), ITPE, chef de la subdivision de Sens.

Arrondissement de Boucles de Seine

    La délégation de signature visée à l’article 1 sera exercée par M. Gaber (Jean), ingénieur des TPE, en remplacement de
M. Sébastien (Charly).

Arrondissement Champagne
Subdivision de Reims

    Le nom de M. Barascou (Georges) est remplacé par celui de Mme Delaunois (Jeanine), TSCPE, chef de la subdivision de
Reims.

M.-A.  Bacot


